
SIAF

12Entidad 5 MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL          970.415.997          970.415.997        0,04

1.02.000Unidad CF-COMANDO DEL EJERCITO          970.415.997          970.415.997

100 INGRESOS CORRIENTES          970.415.997          970.415.997

140

160

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

RENTAS DE LA PROPIEDAD

         742.906.000

         227.509.997

         742.906.000

         227.509.997

142

163

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y 
OTROS

         742.906.000

         227.509.997

         742.906.000

         227.509.997

7

12

9

99

ARANCELES EDUCATIVOS

SERVICIOS VARIOS

ALQUILER DE TIERRAS Y TERRENOS

ALQUILERES VARIOS

         734.006.000

           8.900.000

          10.390.000

         217.119.997

         734.006.000

           8.900.000

          10.390.000

         217.119.997

      98,80

       1,20

       4,57

      95,43

30

30

30

30

-    2.169.703.829.259       22.874.414.310    2.192.578.243.569

     100,00

     100,00

      76,56

      23,44

     100,00

     100,00

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS POR UNIDAD
V.A.F.
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MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOF.F. PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE
          %

PRESUPUESTO VIGENTE 

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

01/12/2023


